
Kohvipauside menüü

“KELLAVIIETEE”



Kihiliste võisaiade valik:

Suitsulõhe-tillikreemiga / Toorjuustu ja kurgiga (V) / 

Kanaliha ja murulauguga /
Munavõimäärdega
(V)

Skoonid vahukoore ja moosiga 


Valik trühvleid


Šokolaadikoogikesed


Brut Reserva

Kohv, tee, värskendav maitsevesi

18 EUR / külaline


“ERE HOMMIK”


Värskendav smuuti (G,L,V)

Astelpaju-mango-banaani-porgandi

Valik puuvilju
(G,L,V)

Õun, pirn, banaan

Tabbouleh salat
(G,L,V)

Minicroissant singi ja juustuga

Kohv, tee, värskendav maitsevesi

9 EUR / külaline



“VAHEVÄRSKUS JA SIRUTUS“


Värskendav smuuti (G,L,V)

Ananassi-spinati-jõhvika-banaani-õuna

Bulguri-köögviljasalat ürtidega
(L,V)

Šokolaadivaht astelpajuga
(V)

Müslibatoon

Kohv, tee, värskendav maitsevesi

10 EUR / külaline



“VÄIKE VIRGUTUS“


Soolaste ja magusate küpsiste valik

Värsked õunad (G,L,V)

Pähklisegu (L,V)

Kohv, tee, värskendav maitsevesi

7 EUR / külaline



“OODE OLGU OOTEL”


Värskendav smuuti (G,L,V)

Maasika-mango-banaani-õuna

Valik puuvilju
(G,L,V)

Õun, pirn, banaan

Klassikaline kartulisalat
(G,L,V)

Mini leivake singi ja juustuga

Kohv, tee, värskendav maitsevesi

10 EUR / külaline


“KÜLLUSLIK ENNELÕUNA”


Värskendav smuuti (G,L,V)

Maasika-mustika-banaani-õuna


Puuviljavalik (G,L,V)

Melon, ananass, kiivi ja viinamarjad

Vrapirullid 

Kalkunisingiga / grillitud köögiviljadega


Köögiviljapulgad spinatihummusega (G,L,V)

Täisteraleib munakreemi ja kiluga

Kohv, tee, värskendav maitsevesi

12 EUR / külaline





Ettetellimisaeg 72h, külaliste arvu muutmine 24h enne üritust. 

Palun valida kogu grupile sama menüü.

Lisaks kohvipausile
SOOLASED AMPSUD

Pirukavalik 65g 
Viineri / Liha / Suitsukana / Porgandi (V) / Kapsa (V)

Quiche’i valik 100g  

Brokoli / Tomati-oliivi / Singi-juustu / Lõhe-brokoli

Salativalik 250g  

Klassikaline kartuli (G,L,V) / Caesar kanaga / Waldorfi-peekoni (L)


Vrapirullid 125g  

Kalkunisingi / Soolalõhe / Kanafilee / Grillitud köögiviljadega (L,V)

Võileib 125g 
Vürtsikilu-vutimuna / Veisepatee-murulaugu / Munakreemi


Itaalia juustude valik

Itaalia salaamide valik

Suur täidetud croissant 
Kalkunisingi / Soolalõhe / Kanafilee / Grillitud köögiviljadega

Soolaste küpsiste valik 
Köögiviljad dipiga (G,L,V) 
Kurk, varsseller, porgand, tomat, brokoli

3,5 EUR


4,5 EUR

4,8 EUR

3,8 EUR

3,5 EUR


7 EUR

7 EUR

5 EUR


3,3 EUR

4,2 EUR


MAGUSAD AMPSUD

Üks värske puuvili (G,L,V) 
Õun / Pirn / Banaan

Puuviljalõigud (G,L,V) 
Melon, ananass, kiivi ja viinamarjad

Värsked muffinid 
Vanilje / Šokolaadi / Marja

Pirukavalik 
Moosi / Kaneeli / Rosina-vanilje / Vanilje

Magusate küpsiste valik 
Käsitöötrühvlid
Non-Stop puuviljad (G,L,V) (hinnas sisald. kohv, tee, vesi) 
Non-Stop puuviljalõigud (G,L,V) (hinnas sisald. kohv, tee, vesi) 
Melon, ananass, kiivi ja viinamarjad

Non-Stop küpsiste valik (hinnas sisald. kohv, tee, vesi) 

1,75 EUR


5,2 EUR


4,8 EUR


3,5 EUR


3,8 EUR

 2,9 EUR


5,2 EUR

10,4 EUR


12 EUR

JOOGID

Standard kohvipaus 
Kohv ja teevalik, piim, taimsed piimad, mesi, sidrun, ingver

Mahlavalik  
Gaseeritud või gaseerimata mineraalvesi

Karastusjook 
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite

Värskendav smuuti (G,L,V) 
Astelpaju-mango-banaani-porgandi / Ananassi-spinati-jõhvika-banaani-õuna / 
Maasika-mango-banaani-õuna / Maasika-mustika-banaani-õuna

Värskelt pressitud apelsini-greibi mahl 

G - Gluteenivaba | L - Laktoosivaba | V -Vegan

2,6 EUR | Non-Stop 7,50 EUR


25cl 2,5 EUR | 1L 7 EUR

25cl 2,8 EUR


25cl 3 EUR


25cl
3,8 EUR


25cl 4,5 EUR

 


NB!


